
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. j. MR9/2024. 

 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje odpověď na 
dotaz  k veřejné zakázce č. j. MR9/2024 s názvem: „Elektronická kniha jízd a autopůjčovna 
pro vozidla ČRo“ doručený dne 10. 04. 2024 prostřednictvím elektronického nástroje 
JOSEPHINE. 
 
 
Dotaz č. 6 dodavatele č. 2: 
 

 

V dokumentu „Příloha č. 3 – Technická specifikace“ kapitola „Požadavky na činnost a funkce 
systému“, bod 2. je uveden požadavek na nutnost identifikace řidiče pomocí personální karty 
Českého rozhlasu typu INDALA. 
 
Dotaz: Pro určení správné čtečky a jistoty funkčnosti čtení identifikačních karet 
Českého rozhlasu typu INDALA, uchazeč žádá o možnost zapůjčení jedné karty. Katu je 
možné vyzvednout na některé z poboček Českého rozhlasu, nejlépe v Brně, nebo 
zaslání poštou na adresu sídla společnosti. 
 
Vzhledem k uvedeným doplňujícím otázkám uchazeč žádá o prodloužení lhůty na odevzdání 
nabídek o 10 pracovních dní. 
 

 
Odpověď na dotaz č. 6 dodavatele č. 2 

 
 
Zadavatel dává na vědomí, že s ohledem na vyhovění požadavku dodavatele je možno si 
zažádat o vystavení fiktivní personální karty Českého rozhlasu typu INDALA z důvodu ověření 
funkčnosti. 
 
Zadavatel účtuje poplatek ve výši 500 Kč za vystavení fiktivní personální karty, která bude 
vydána po uhrazení poplatku a oproti podepsanému předávacímu protokolu s čestným 
prohlášením. 
 
Dodavatel je povinen oznámit svůj záměr o vystavení karty včetně pobočky Českého rozhlasu 
pro vyzvednutí nejpozději 2 dny před jejím převzetím na e-mail: david.stichauer@rozhlas.cz a 
jiri.kramar@rozhlas.cz nejpozději však do 23. 04. 2024 23:59:59 hodin. Zadavatel upozorňuje, 
že na žádosti zaslané po 23. 04. 2024 nebude brán zřetel. 
 
Dodavatelé si mohou objednanou kartu vyzvednout na pobočkách Českého rozhlasu: 
 

a) Vinohradská 12, 120 99 Praha. 
 

b)  Beethovenova 4, 602 00 Brno. 
  

 
V Praze dne 12. 04. 2024 
 
S pozdravem 
 
Jiří Kramář 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 

mailto:jiri.kramar@rozhlas.cz

		2024-04-12T16:33:44+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




